お客様各位

平成 31 年 2月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

クリルオイルの価格変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社製品「クリルオイル」の価格の変更をお知らせいたします。

クリルオイルは皆さまにご愛顧いただき、おかげ様で発売から 4 年と 5 カ月が経過いたし

ました。販売数も順調に推移し、この度の製造コストの見直しにより、販売価格をお安く

できることとなりました。

本製品は、弊社製品ラインナップでも重要な「脂質」を担う製品であり、より多くのお

客様にご利用いただきたい製品でもある事から、販売価格の見直しを決定いたしました。

変更時期など、詳細は以下の通りです。

【 上代価格変更 2019 年 4 月 2 日（火） より 】

現行価格：10,000 円 変更後価格：8,250 円

※上記全て税別

この度の販売価格の変更により、より多くのお客様にご愛顧いただけますよう、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

敬 具